
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:               /QĐ-UBND Tân Yên, ngày         tháng 01 năm 2022 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong 

trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1672/TTr-CATY  ngày 30/12/2021 của Công an 

huyện Tân Yên và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên cho 18 tập thể và 

25 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã 

hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2021 (có 

danh sách kèm theo). Mức tiền thưởng  900.000 đồng cho mỗi tập thể và 450.000 

đồng cho mỗi cá nhân. 

Tổng số tiền thưởng: 27.450.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu bốn 

trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng 

huyện năm 2022. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Hội đồng 

TĐKT huyện, Công an huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

     

 
 

Nguyễn Viết Toàn 



[ 
DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen 

( Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-UBND ngày......../01/2022 

của Chủ tịch UBND huyện) 
 

I. Tập thể: 

1. Nhân dân và Cán bộ xã Hợp Đức; 

2. Nhân dân và Cán bộ xã Cao Xá; 

3. Nhân dân và Cán bộ xã Việt Ngọc; 

4. Nhân dân và Cán bộ xã Liên Sơn; 

5. Ban Chấp hành Đoàn thị trấn Nhã Nam; 

6. Ban Chấp hành Đoàn xã Tân Trung; 

7. Nhân dân và Cán bộ thôn Hương, xã Ngọc Thiện; 

8. Nhân dân và Cán bộ thôn Luông, xã Phúc Sơn; 

9. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc thị trấn Cao Thượng; 

10. Nhân dân và Cán bộ thôn Vàng Ve, xã Đại Hóa; 

11. Công ty TNHH HanaKovi Việt Nam; 

12. Công ty TNHH Daeyang Hà Nội; 

13. Trung tâm Y tế huyện Tân Yên; 

14. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Yên; 

15. Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về TTXH, Công an huyện Tân Yên; 

16. Công an xã Quế Nham; 

17. Công an xã Ngọc Vân; 

18. Công an xã Cao Xá. 

      II. Cá nhân: 

1. 
Ông Trần Văn Dũng - Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

thị trấn Cao Thượng; 

2. Ông Trần Văn Thọ - Trưởng thôn Lục Liễu Dưới, xã Hợp Đức, Tân Yên; 

3. 
Ông Đồng Văn Nam - Phó Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh xã Việt Lập; 



4. 
Bà Giáp Thị Hạnh - Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã 

Quế Nham; 

5. Ông Nguyễn Văn Quyền - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Ngọc Châu; 

6. Ông Dương Ngô Duy - Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Ngọc Vân; 

7. 
Ông Phạm Huy Cường - Phó Bí thư Chi bộ, Công an viên thôn An Lạc, 

xã Việt Ngọc; 

8. Ông Dương Anh Tuấn - Bí thư Đảng ủy xã Lam Cốt; 

9. 
Ông Thân Nhân Hào - Tổ trưởng Tổ tự quản về ANTT thôn Vân 

Thành, xã Lam Cốt; 

10. 
Bà Hoàng Thị Hạnh - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Phúc Hòa, 

huyện Tân Yên; 

11. Bà Trần Thị Hà - Tổ trưởng tổ dân phố Lao Động, thị trấn Nhã Nam; 

12. Ông Trịnh Văn Hồng - Phó thôn Chung, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên; 

13. 
Ông Trần Văn Khương - Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Bãi Trại, 

xã Lan Giới; 

14. 
Ông Lê Văn Tân - Thôn đội trưởng thôn Tân Lập, xã Quang Tiến, 

huyện Tân Yên; 

15. Ông Lê Đình Du - Phó thôn Lữ Vân, xã Phúc Sơn, huyện Tân Yên; 

16. 
Ông Nguyễn Đình Mạnh - Giám đốc Phòng giao dịch Tân Yên -BIDV 

Bắc Giang; 

17. 
Ông Từ Văn Thao - Nhân viên bảo vệ Kho bạc nhà nước huyện Tân 

Yên; 

18. 
Ông Trịnh Minh Hùng - Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX 

huyện Tân Yên; 

19. Bà Thân Thị Thu Anh - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy; 

20. Bà Nguyễn Thị Tuấn - Giám đốc Bưu điện huyện Tân Yên; 

21. Ông Đỗ Văn Trung - Phó trưởng Công an xã Việt Lập; 

22. Ông Hoàng Văn Thuận - Phó Trưởng Công an xã Song Vân; 

23. 
Ông Nguyễn Ngọc Dũng - Phó đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội 

phạm về ma túy; 

24. 
Ông Hoàng Văn Tùng - Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh 

tế và Chức vụ, Công an huyện Tân Yên; 

25. Ông Đỗ Đức Doanh - Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện Tân Yên. 
 

 


		toannv@bacgiang.gov.vn
	2022-01-07T18:18:47+0700


		2022-01-07T20:54:25+0700


		2022-01-07T20:54:37+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-07T20:54:54+0700




